АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023г.                                         №    25 -па                                     с. Сарыбалык

О внесении изменений в Постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 15.06.2021 № 19-па

     С целью приведения нормативного правового акта администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством
    постановляю:
1. Внести в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 15.06.2021 № 19-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Здвинском районе Новосибирской области на 2020-2024 годы» следующие изменения:
- В пункте 26 слова «с законодательством Российской Федерации» заменить на слова «со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Сарыбалыкского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                                        Д.А.Канев